2018年1月

医療機関各位

アッヴィ合同会社

｢ノービア°内用液8％」販売中止のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長年ご愛顧賜りました抗ウイルス化学療法剤｢ノービア・内用液8％｣につきまして、

諸般の事情により在庫限りをもちまして､販売を中止させて頂くこととなりました。

ご迷惑をおかけいたしますが､何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

尚、「ノービア・錠100mg｣につきましては、引き続き販売を継続いたしますので､今後とも尚一層の

ご愛顧を賜りますよう､よろしくお願い申し上げます。

謹白

【経過措置品目】

■

■■■■■■■■■■■■

ノービア°内用液8％

(240mL/瓶xl)

｜ （01)O4987857150149 1

’ 6250011S1030 1 857150132 85971YQ1

【経過措置満了日】

2019年3月31日

【出荷中止時期(予定)】

2018年3月

＊弊社から特約店様への出荷中止時期となります。

＊医療機関様への出荷時期は､弊社および特約店様の在庫状況により前後する場合がございます。

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先：

アッヴィ合同会社<すり相談室

フリーダイヤル0120-587-874

〒108-6302東京都港区三田3-5-27

受付時間9:00～17:30(土日･祝日、当社休日を除く）

製造販売元

obbVie

アッヴィ合同会社
東京都港区三田3-5-27

2018年1月作成
PP--JP-4271-1.0 obbVie

薬価基準収載

医薬品コード

統一商品

コード
最終LOT番号

Gslコード
製品名

(包装単位）
調剤包装単位

＝一一一一ーー一一一ｰー一~一一ｰｰ一一ー一一＝＝

販売包装単位
一ｰP

(01)14987857150139